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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813506C

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit Albanian Beach  Apartment Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja 17, rruga Stefan Kaçulini, Nr. 12, Nr. 
Pasurie 9/242, ZK 8513 Durrës 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime, shit-blerje, dhënie me qira afatshkurtër / afatgjatë 
dhe menaxhim të pasurive të paluajtshme; Shërbime Airbnb; 
Shërbime konsulence biznesi; Zhvillim infrastrukture IT; 
Instalim dhe funskionim të sistemeve të kamerave; Shërbime 
pastrimi; Portier dhe funksionim recepsioni; Çdo lloj 
aktiviteti fitim prurës që nuk është i ndaluar sipas 
legjislacionit Shqiptar.
Idlir Tivari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/07/2025 Deri: 29/07/2026
11. Ortakët Gabor Csaba Bucsek

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Beach Apartment Service
E-Mail: informacio.abas@gmail.com  
Telefon: +36703146699  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458196-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463074-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.06.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("liczek@indamail.hu")          u be            
("informacio.abas@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-507734-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.07.2025 ku është vendosur:Mbylljen e shoqërisë dhe emërimin e z. Idlir Tivari, si 
likuidator të shoqërisë me afat prej 10 muajsh.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "31/07/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gabor Csaba Bucsek")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8B8B2-B959-48CA-8E92-1471E9294BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00816783-9C81-435A-B78E-A2D31E608D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DF31C9-D4B8-435A-9C44-ACAB767AEC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720ED875-6DB8-4355-BB99-4BC91D12D91B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Idlir Tivari")                      Nga data "30/07/2025             
Ne daten "29/07/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise

05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-533943-10-25

Lista e Dokumenteve:
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B8B81-5380-451F-ADE8-00CE00295745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74DEFF-B762-46F6-9B60-C9A892F6E409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B40550-1DFF-440D-B854-F2DAE54470F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78861469-6F1F-45D8-A080-15A3F98BC953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F11C27-0E94-4D9A-9F5C-1C2B131715C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87050751-022C-481A-8BD6-5356D45544BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9035D8C0-C949-4C54-B628-ABE5B0743A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82930B88-9531-4652-8807-C5663B60F3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1F4AC-C65D-4D84-A6E6-CDDA367E2877

